

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барабинск

11.06. 2019_ No Ed3

Об утверждении Плана проведения плановых выездных проверок граждан на 3 квартал 2019 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Федерации», В Российской Постановлением Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 № 392-п «Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Новосибирской области», административным регламентом по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельских поселений Барабинского района», утвержденное постановлением администрации 08.11.2016 г. № 1187 Барабинского района Уставом Барабинского района, администрация Барабинского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить План проведения плановых выездных проверок граждан на 3 квартал 2019 года (далее План проверок), согласно приложению 1.
- 2. Отделу имущества и земельных отношений администрации Барабинского района провести плановые выездные проверки, предусмотренные утвержденным Планом проверок.
- 3. Утвержденный План проверок разместить на официальном сайте администрации Барабинского района в сети "Интернет".
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Барабинского района И.В. Кутепова.

Глава Барабинского района



Е.В. Бессонов



Проект плана

проведения плановых проверок граждан

		на 3 кварта	л 2019 год		
№ п/п	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора, адрес проживания	Местоположение земельного участка, кадастровый номер, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль	Цель проведения проверки	Основание проведения проверки	Срок проведения плановой проверки
1	Зиненко Алексей Григорьевич, Барабинский р-н, д. Квашнино, ул. Рыбозаводская, д. 50, кв.1	Барабинский р-н, д. Квашнино, ул. Рыбозаводская, д.32а, кадастровый номер земельного участка 54:02:010626:40	проверка исполнения земельного законодательств а	пп. 1 . п. 10 постановления Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 г. № 392-п	Июль 2019 г.
2	Канакова Наталья Олеговна, г. Куйбышев, ул. Ветка, д. 7, кв. 57	Барабинский р-н, п. Горка, ул. Центральная, д. 39, кадастровый номер земельного участка 54:02:010401:52	проверка исполнения земельного законодательств а	пп. 1 . п. 10 постановления Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 г. № 392-п	Август 2019 г.
3	Жариков Вячеслав Александрович, Барабинский р-н, п. Юный Пионер, ул. Брусничная, д. 6, кв. 2	Барабинский р-н, д. Бадажки, ул. Майская, дом 9а, кадастровый номер земельного участка 54:02:010303:53	проверка исполнения земельного законодательств а	пп. 1 . п. 10 постановления Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 г. № 392-п	Август 2019 г.
4	Влезько Андрей Васильевич, г. Барабинск, ул. Гутова, д. 33, кв.	Барабинский р-н, с. Старощербаково, ул. Щербаковская, 2акадастровый номер земельного участка 54:02:010408:48	проверка исполнения земельного законодательств а	пп. 1 . п. 10 постановления Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 г. № 392-п	Сентябрь 2019г.
5	Бегунов Василий Николаевич, Барабинский р-н, с. Новочановское, ул. Коммунальная, дом 5, кв. 5	Барабинский р-н, с. Новочановское, ул. Центральная, дом 62, кадастровый номер земельного участка 54:02:010908:4	проверка исполнения земельного законодательств а	пп. 1 . п. 10 постановления Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 г. № 392-п	Сентябрь 2019г.